Kúpna cena za predmet kúpy je dohodnutá 
nasledovne:
Cena zajedno (1) motorové vozidlo bez DPH: 19 575,00 EUR
Cena predmetu kúpy (3 ks vozidiel) bez DPH: 58 725,00 EUR
Fleetová zľava: 8 810,00 EUR
Kúpna cena bez DPH: 49 915,00 EUR
DPH: 9 983,00 EUR
Kúpna cena s DPH: 59 898,00 EUR
(slovom: päťdesiatdeväťtisícosemstodeväťdesiatosem eur)

2. Dohodnutá kúpna cena je stanovená ako cena v čase podpisu tejto zmluvy. Uvedená kúpna cena je cenou 
maximálnou, ktorá môže byt’ zmenená len postupom podľa tejto zmluvy a v súlade so zákonom o verejnom 
obstarávaní.

3. Dohodnutá kúpna cena zahŕňa daň s pridanej hodnoty podľa sadzby dane platnej ku dňu uzavretia tejto